



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC

11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A

Tel/fax 089 764 20 02

www.zdpdabrowa.pl

<https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: przetargi@zdpdabrowa.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.343.1.4.2025

Dąbrowa, dnia 5 maja 2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, w oparciu o art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. „Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1515N Robity - Kandyty - Worławki od km 1+932 do km 5+567,69 i od km 6+562,92 do km 8+785,46 o łącznej długości ok. 5,858 km- etap I od km 6+562,92 do km 8+785,46 o długości ok. 2 223 m”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), informuję, iż w dniach 30 kwietnia 2025 r. i 2 maja 2025 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

PYTANIE 1

Prosimy o informację, czy w ramach przebudowy odc. DP 1515N Robity – Kandyty - Worławki należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w ramach przebudowy odc. DP 1515N Robity – Kandyty - Worławki należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Stabilizacja i wymieszenie granicy pasa drogowego musi być na każdym załamaniu granicy i na każdym krzyżowaniu się granicy z inną nieruchomością.

Stabilizację należy wykonać na całym odcinku objętym robotami oraz zgodnie z SST.

PYTANIE 2

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie wymagane prawem uzgodnienia, decyzje administracyjne i zezwolenia niezbędne do wykonania zamówienia i będą one aktualne na czas trwania inwestycji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 3

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje regulacji istniejących urządzeń sieci podziemnych, a jeżeli przewiduj to prosimy o podanie ilości, wskazanie lokalizacji i określenie typu urządzeń istniejących sieci podziemnych (studnia, zawór, zasuwa, wpust itd.).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że Zamawiający nie przewiduje regulacji istniejących urządzeń sieci podziemnych.

PYTANIE 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 5

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje przebudowy, demontażu czy zabezpieczenia uzbrojenia podziemnego i sieci napowietrznych w ramach przedmiotu zamówienia, a jeżeli przewiduje to prosimy o określenie zakresu robót i przekazanie dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że nie przewiduje przebudowy, demontażu czy zabezpieczenia uzbrojenia podziemnego i sieci napowietrznych w ramach przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie przekrojów poprzecznych projektowanej drogi lub tabeli robót ziemnych w celu weryfikacji ilości robót ziemnych do wykonania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że przekroje poprzeczne znajdują się w projekcie technicznym załączonym do dokumentacji przetargowej, Zamawiający nie dysponuje innymi przekrojami oraz tabelą robót ziemnych, ponieważ nie przewiduje się budowy nowych nasypów oraz wykopów, gdyż niweleta projektowanej drogi prowadzona będzie po istniejącym terenie.

PYTANIE 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach przedmiotu zamówienia należy skalkulować koszt nadzoru saperskiego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach przedmiotu zamówienia należy skalkulować koszt nadzoru archeologicznego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie szczegółu konstrukcyjnego projektowanych przepustów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada szczegółu konstrukcyjnego przepustu. Prace dotyczące przepustów mają charakter remontowy. Roboty należy wykonać zgodnie z właściwą SST.

PYTANIE 10

Proszę o dołączenie badań geotechnicznych wraz z kartami odwiertu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający załącza opinię geotechniczną.

PYTANIE 11

Czy materiał z frezowania nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych można wykorzystać na poboczach?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza użycia materiał z frezowania nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych można wykorzystać na poboczach.

PYTANIE 12

Czy przed ułożeniem warstwy podbudowy AC 22P należy oczyścić i skropić podłoże?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że roboty należy wykonać zgodnie z SST.

PYTANIE 13

Czy w wycenie należy ująć koszt rozpoznania saperskiego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w wycenie należy ująć koszt rozpoznania saperskiego.

PYTANIE 14

Czy w wycenie należy ująć koszt nadzoru archeologicznego i saperskiego?.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w wycenie należy ująć koszt nadzoru archeologicznego i saperskiego.

PYTANIE 15

W Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia napisano, że prace związane z realizacją umowy należy rozpocząć poza okresem lęgowym ptaków (tj. w okresie od 1 września do końca lutego). Budowa rozpocznie się w okresie lęgowym. Czy w związku z innym terminem rozpoczęcia budowy będą dodatkowe obowiązki ciążące na Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że na wykonawcy nie będą ciążyły dodatkowe obowiązki w związku z innym terminem rozpoczęcia budowy niż wskazane w Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

PYTANIE 16

Czy karpy znajdujące się na poboczu należy usunąć? Jeśli tak to proszę o wskazanie ilości oraz dodanie pozycji przedmiarowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje usuwania karp.

PYTANIE 17

Czy barierki żółte przy zjeździe w km 6+870 należy usunąć/przestawić/wykonać jako nowe? Proszę o wskazanie zakresu robót.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że wskazane w pytaniu barierki należy pozostawić lub rozkręcić jedno przęsło w celu budowy kanału technologicznego jeżeli będzie ono kolidowało z robotami. Zamawiający dopuszcza również usunięcie kolidujących przęseł.

PYTANIE 18

Czy 2 studnie przy przepuszcie pod drogą fi 400 w km 7+010 należy remontować/wymieniać? Proszę o określenie zakresu robót.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że studnie należy pozostawić w stanie istniejącym jeżeli w trakcie robót nie ulegną one uszkodzeniu lub zniszczeniu.

PYTANIE 19

Czy 1 studnię przy przepuszcie pod drogą fi 600 w km 7+280 należy remontować/wymieniać? Proszę o określenie zakresu robót.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że studnię należy pozostawić w stanie istniejącym jeżeli w trakcie robót nie ulegnie ona uszkodzeniu lub zniszczeniu.

PYTANIE 20

Czy Zamawiający jest właścicielem działek nr 22, 21, 20, 478 w km ok. 7+469-7+506? Jeśli nie, to proszę wskazać sposób użytkowania z działek.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie jest właścicielem działek wskazanych w pytaniu, jednakże przebiega po nich droga powiatowa 1515N Robity – Kandyty – Worławki i jej utrzymanie należy do Zamawiającego.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania do SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **07.05.2025r. do godziny 11:00**.